
+

Systém, který pojme vše od sportovního vybavení až po těžké nářadí.

Flexibilní skladování pro Vaše zájmy

https://www.storesystem.cz/


+

Jaká je vaše vášeň?

Získejte více prostoru pro to, co máte
rádi. Ať už se věnujete práci na autě,
jízdě na kole, nebo se pustíte do dalšího
zahradnického projektu. Se systémem
Garage+ můžete uložit vše co
potřebujete. Pořiďte si nekonečné
možnosti v jediném úložném systému.



3



4



SKLADOVÁNÍ V GARÁŽI
PRO DNEŠNÍ POTŘEBY

5

Elfa vytváří v domácnostech více
prostoru již od čtyřicátých let 20. století.
Mnoho domů stále využívá výhod z
řešení instalovaných až před 75 lety. Ale
co úložné prostory pro dvacátá léta 21.
století?

Garage+ systém je výsledkem našeho
hloubkového průzkumu dnešních
potřeb spotřebitelů. Je to řešení
speciálně upravené pro garáže, sklady,
sklepy, zahradní domky a další
skladovací prostory pro uložení a
organizaci věcí od sportovního vybavení
až po těžké nářadí.

Systém Garage+ je vybaven novými,
chytrými funkcemi, jako jsou mimo jiné
skříně s uzamykáním pro cenné
předměty či nebezpečné chemikálie. Je
určen pro moderní potřeby skladování s
vysokou kvalitou provedení.



6



STYLOVÉ A FUNKČNÍ

7

Systém Garage+ je stejně stylový, jako je funkční.
Byl důkladně testován, takže si můžete být jisti, 
že obstojí jak při kutilských pracích, tak i při údržbě 
a projektech kolem zahrady, či ukládání těžkých
předmětů.

Matný, šedý povrch, který je příjemný na pohled 
i na dotek. Barevně sladěné materiály a hladké
přechody bez spár poskytují minimalistický
dojem, zatímco uzavíratelné skříně působí
elegantním provedením.



Systém Garage+ je vyroben z oceli, a má to svůj důvod.
Ocel lze tvarovat a natahovat bez ztráty své pevnosti.
Lze ji také recyklovat do nových výrobků. Díky těmto
jedinečným vlastnostem se ocel používá naprosto
všude - od budov a automobilů až po venkovní nábytek,
včetně chytrého úložného systému pro garáže.

NAVRŽENO TAK, ABY VYDRŽELO

8



9



NAŠE SÍLA - VAŠE VÝHODA

10

Elfa znamená kvalitu, funkčnost a vytváří
více prostoru v každodenním životě. 
S Garage+ získáte vše, čím jsme známí 
v oblasti přehledného a praktického
systému, který vyřeší všechny vaše
skladovací potřeby - na mnoho let
předem.



11



10letá záruka

Důkladně testováno

Navrženo ve
Švédsku

12

Naše desetiletá záruka se vztahuje jak na
poškození způsobené běžným
opotřebením v garáži/dílně, které
vyplývají z vad materiálu, anebo
výrobních vad, tak i na funkční závady na
pohyblivých částech našich výrobků 
s výsuvnou funkcí.

Naše úložné systémy jsou navrženy ve
Švédsku, kde se také převážně vyrábějí.

Všechny naše výrobky jsou vždy
důkladně testovány v našich vlastních
výrobních závodech, takže si můžete být
jisti vysokou kvalitou, která plní své sliby
o pevnosti a nosnosti využití.



13



HÁK ŠIROKÝ

HÁK KOLA -
HORIZONTÁLNÍ

HORNÍ SKŘÍŇ

VYSOKÁ SKŘÍŇ

HÁK KOLA -
VERTIKÁLNÍ

HÁK UŽITNÝ

OSVĚTLENÍ

SPODNÍ SKŘÍŇ

PRACOVNÍ STŮL

HÁK ROVNÝ

GOLF BAG DRŽÁK

14

Od nejmenšího háčku až po nejvyšší skříň jsou všechny produkty
systému Garage+ navrženy na základě dnešních potřeb
funkčních úložných prostor garáží, skladů, sklepů, zahradních
domků a dalších míst určených ke skladování. Získejte spoustu
místa pro uložení vašich věcí a dostatek plochy pro práci.

Seznamte se 
s nabídkou



15

POLICOVÝ
HÁČEK

KONZOLE

ZÁVĚSNÝ NÁSTĚNNÝ DÍLENSKÝ
PANEL

VODÍCÍ KOLEJNICE 
KRYTKA VODÍCÍ KOLEJNICE 

ZÁVĚSNÁ LIŠTA

ZÁVĚSNÁ PRACOVNÍ PLOCHA/ DESKA

HÁČEK NA
UŽITNOU LIŠTU

DRÁTĚNÁ POLICE

KOMPOZITNÍ OBLOŽENÍ
DRÁTĚNÝCH POLIC

DRŽÁK NÁŘADÍ S
NÁSADOU

VELKÝ
ČTVERCOVÝ
ZÁVĚSNÝ KOŠ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ZÁVĚSNÝ NÁSTĚNNÝ DÍLENSKÝ PANEL

PERFOROVANÝ
ZÁVĚSNÝ KOŠÍK

NÁSTAVCE KONZOLÍ NA
KOLA S PNEUMATIKAMI

PERFOROVANÝ KOŠ V PLNĚ
VÝSUVNÉM RÁMU

1. Háček pro kleště/nůžky 2. Háček oválný malý 3. Háček oválný velký 4. Háček dlouhý 5. Háček krátký
6. Multi držák nářadí 7. Polička 8. Zásobník nízký 9. Zásobník vysoký 10. Dílenský kalíšek 11. Držák dílenských klíčů



+

STORE SYSTEM, s.r.o.
Autorizovaný distributor Elfa pro Českou republiku a Slovensko

Vídeňská 74, 252 42 Vestec, Praha-západ, Česká republika

info@storesystem.cz | www.storesystem.cz

https://www.storesystem.cz/
https://www.storesystem.cz/
mailto:info@storesystem.cz
https://www.storesystem.cz/

